UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Orarium nouu[m] ad vsum || Canonico[rum] regulariu[m]
Ca-||pituli Windesimmen||sis Cum pulcherri||mis
orationib[us] || annexis ||**

[S.l., ca. 1513]

Oratio post celebratione[m]

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71313](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-71313)

laudē ⁊ gloriam sancti nominis tui.

Qui uiuis ⁊ regnas ⁊ c̄.

Oratio post ad beatā uirginē

O Serenissima et inclita uirgo
maria mater dñi n̄ri iesu xpi
que eundē dñm creatorē oīm crea-
turarū tuo sacratissimo utero por-
tasti: cuius uerissimum corpus et
sanguinē sumpsi. **Et** ipsum p me
pctōre q̄so intercedere digner̄: ut
quicqd̄ in hoc ineffabili sacramen-
to ignorāter uel accidentaliter seu
etiā negligēter omisi: tuis sc̄is p̄ci-
bus mihi clemēter digner̄ indulge-
re. Qui uiuit ⁊ regnat in s. s. Amē.

Oratio post celebrationē

Omnigūissime dñe deus grās
ago tibi q̄ me indignū peccas

tui.
ne
irgo
xpi
rea
por
s et
me
: ut
men
feu
pici
lge
ne.
ras
ccas

tozem ad sacerdotale officium. et ad
diuinum misterium celebrandum misericor
diter elegisti. **G**ras ago tibi dul
cissime deus quod me preciosissimo corpore
et sanguine tuo refecisti. **G**ras tibi ago
clementissime deus pro deuotione qua
me specialiter in hac missa respici
sti. **G**ras ago tibi piissime ihesu quod
me protegendo a periculosis negli
gentibus custodisti. **M**axime deus pro
tam gratissima electione. pro tam
dulcissima refectioe. pro tam piissi
ma respectioe. pro tam benignissi
ma protectione et custodia. et pro
omnibus beneficis tuis. tibi domine
deus ex toto corde gras ago. te be
nedico. te laudo. te glorifico. **A**ns
uis et regnas etc.